A COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E
FISCALIZAÇÃO - CMO, na Segunda Reunião Extraordinária, realizada em 12 de julho
de 2017, APROVOU o Relatório da Deputada ROSANGELA GOMES, favorável ao
Projeto de Lei nO 2/2017-CN, na forma proposta pelo Poder Executivo . Quanto às 137
(cento e trinta e sete) emendas apresentadas , foram DECLARADAS INADMITIDAS as
de nOs 05, 14, 36, 41 a 43, 119 a 124 e 135 e REJEITADAS as demais .

Compareceram os Senhores Senadores Dário Berger, Presidente,
Jorge Viana , Segundo Vice-Presidente, Antonio Carlos Valadares , Ataides Oliveira,